2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2023

	с. Анучино

	№ 491-НПА

	Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий Анучинского муниципального округа, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

              Руководствуясь Федеральными законами от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, Дума округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий Анучинского муниципального округа, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

 2. Признать утратившим силу решение Думы Анучинского муниципального района от 29.05.2013 года № 373-НПА «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий Анучинского муниципального района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в ред. от 13.08.2013 № 402-НПА, от 29.04.2015 № 628-НПА).

3. Настоящее решение направить и.о. главы администрации Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования (обнародования).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (опубликования).
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                           Г.П. Тишина